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Godkännande
Genom beställning av tjänsten (appen ESS Dispenser) av oss intygar ni att ni är en person med
skatterättslig hemvist inom EU/EES, som i enlighet med tillämplig lag har rätt att sluta ett
juridiskt bindande avtal- och handla med oss.
Om beställning sker för ett företags räkning godkänner ni även att ni har rätt att beställa
tjänsten för företagets räkning och att företaget också i enlighet med tillämplig lag har rätt att
sluta ett juridiskt bindande avtal- och handla med oss. Ni intygar också att företaget är
momsregistrerat inom EU/EES.

Ni (i egenskap av beställare och eventuellt representerat företag) godkänner också villkoren i
detta dokument, samt den information som uppges i dataskyddspolicyn på vår hemsida, och
ingår ett juridiskt bindande avtal med oss, med dessa villkor som grund.

Reklamation och återbetalning
Vi åtar oss att inom 30 dagar efter köp, eller senare i fall då felaktig funktion eller defekter kan
bevisas och då ingen annan lösning finns, betala tillbaka den del av senast utförda betalningen
motsvarande den/de enheter där problemet existerar för den berörda tjänsten.

Betalning
Betalning av tjänsten sker alltid enligt uppgift på faktura, med prissättning som återfinns på
hemsidan www.essvagsystem.se. I de fall då inget annat anges sker betalningen i form av
prenumeration med en startavgift och efterföljande årsavgifter, och som standard är
betalningsvillkoret 14 dagar netto. Vi förbehåller oss rätten att, i de fall då betalning inte
inkommer från er före eller under förfallodagen som anges på fakturan, tillfälligt blockera
samtliga licenser som berörs av fakturan, med eller utan förvarning, och att om betalning inte
inkommer under 14 dagar efter förfallodagen, ta bort licenserna permanent.

Upphovsrätt
Tjänsten ägs och drivs av oss och får inte kopieras, modifieras, ändras, distribueras, säljas eller
hyras ut, varken som helhet eller delvis, av någon annan än oss. Det är också helt förbjudet att
dekonstruera eller göra försök till att extrahera källkoden från tjänsten. Ni får inte på något sätt
utnyttja eller påverka tjänsten eller dess bakomliggande system på något sätt annat än genom
avsedd användning. Ni får inte heller på något sätt göra eller låta göra intrång i eller åverkan på-,
inhämta uppgifter från- eller äventyra säkerheten hos tjänsten eller dess bakomliggande
system. Ni får inte använda en annan användares konto, uppgifter, licens eller identitet.
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Ändringar i avtalet
I fall då vi kommer göra förändringar i avtalets villkor meddelar vi er detta via någon av de
kontaktvägar ni uppgav vid beställning minst 30 dagar innan de nya villkoren träder i kraft. Det
är alltid ert ansvar att hålla koll på- och meddela oss om ni inte längre samtycker med villkoren.
Det är alltid villkoren i den senaste utgåvan av detta dokument samt informationen i den
senaste utgåvan av vår datapolicy återfunna på hemsidan www.essvagsystem.se som gäller,
om inte annat överenskommits skriftligen eller per mailkontakt med daniel@essvagsystem.se.

Uppsägning av avtalet
Ni har rätt att när som helst säga upp detta avtal genom meddelande per mail till
daniel@essvagsystem.se. Vi har likaså rätt att i de fall då inte avtalet följs- eller då utomstående
faktorer som vi inte kan styra över tvingar oss, omedelbart stoppa tjänsten och säga upp
avtalet. I samband med uppsägning, oavsett vem som begär den, måste allt material,
kommunikation, kopior och installationer som erhållits från oss förstöras, och vi kommer likaså
förstöra allt material erhållet från er.

Tillämplig lag
Med tillämplig lag menas svensk lag och eventuella lokala lagar som beställaren berörs av.

Dessa villkor och sådant som rör ert köp- och innehav av tjänsten ska regleras av och tolkas i
enlighet med svensk lag, och eventuella tvister som kan uppkomma genom dessa villkor ska
avgöras av det svenska domstolsväsendet.

Detta är “vi”/“oss”
ESS Vägsystem AB
Org.nr: 559071-5172
VAT-nr: SE559071517201

Postadress:
Videgatan 4B, lgh 1004
582 49 Linköping
Sverige

Telefon: +4670-337 03 05
Mail: daniel@essvagsystem.se
Hemsida: www.essvagsystem.se
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